
SMLOUVA O POBYTU/ SLUŽBĚ Č. 4225
Skupina pod pracovním názvem ŠKOLA TÁBOR

Uzavřená dle § 2521 a násl . zákona č. 89/2012 sb. , dále pak dle zákona 159/1999
Sb. a jeho následných úprav mezi :

101 CK ZEMEK s.r.o, se sídlem Stará Boleslav, Mělnická 31 jako pořadatel
IČ: 616 82 039 ,DIČ: CZ 616 82 039

Zastoupená Ing. Petrem Zemkem - jednatel společnosti
A

Střední průmyslová škola strojní a stavební
Komenského 1670 , 390 41 Tábor

IČ: 600 61 863
Zastoupená Ing. Marcelem Gausem - ředitelem školy

Kontaktní spojení: Čížková Michaela- vedoucí zájezdu-
Telefon:

Objednatel prohlašuje. že uzavírá tuto cestovní smlouvu ve prospěch všech účastníků, kteří ho
k jejich přihlášení a účasti na zájezdu pověřili.

Objednatel prohlašuje, Že uzavírá tuto smlouvu o pobytu ve prospěch všech účastníků, kteří
ho k jejich přihláŠení a účasti na zájezdu pověřili.

Mí$tQ pQbvtu: Chorvatsko, Omiš
Název ubytování: kemp Galeb - mobilní chaty Relax 5+1 pax (B) (MHRB)
Domy jsou plně vybavené a mohou ubytovat až 6 osob.
Každý mh obsahuje:

· 3 ložn ice
· LED osvětlení
· moderní kuchyně s vybavením: myčka, plynový sporák, mikrovlnná trouba, lednice,

kávovar, varná konvice, žehlička, žehlicí prkno a nádobí.
· obývací pokoj (dvoumístná pohovka v obývacím pokoji lze rozložit na přistýlku pro

jednu osobu)
· 2 koupelny s dlažbou a obklady, s radiátorem a vysoušečem vlasů.
· krytá terasa o rozměru 3 x 8 m.
· klimatizaci, SAT/TV
· elektřina: 16 A

Térmíň: 7.6. - 14.6.2025

Typ ubytování a cena :
,mobilní chaty Relax 5+1 pax (B) (MHRB) - cena za jeden mh = 29.930.-

při obsazení 5 osobami 5.986.- na osobu, 6 osobami 4.988.-

l



Způsob stravování: bez stravy

Doplatky - povinné:
- Pobytová taxa - taxu školy neplatí a to na základě podepsaného konečného seznamu

ředitelem školy. Seznam musí být orazítkován a ověřen a v originále předán na
recepci.při příjezdu. Ze zkušenosti je dobré vyhotovit 2 stejné originály.

- Registrace jednorázově 40.- na osobu.

Příplatky - volitelné :
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
pojistitel: Union pojišťovna a.s. Bratislava, pojistná smlouva Č. 11 721 077

- TYTO CENY JSOU PLATNÉ OD 1.12.2023

rlzlková skupina TURISTA
uzemni platnost Evropa B A30 30 PANDEMIC

osoba 70 let a výše l den 80 Kč 85 Kč 120 KČ

osoba od 15 do 70 let lden 40 Kč 50 Kč 70 Kč

dítě do 15 let l den 40 Kč 35 Kč 50 Kč

- f'-_ )ojišten| b (.pdf)

- i- . )ojišteni a30 (.pdf)

- b _ )ojisten| a30 pANDEM_|c_LRdn
Rozdíl je pouze v nižších náhradách při uplatnění škodné události.

Delegatura:
V daném místě nemá 101 CK Zemek delegáta. Nejbližší delegát je v místě KaStel Štafilič u
Trogiru a to paní Daniela Ivkovič - Trčková. V případě nouze nebo většího problému je možno ji
kontaktovat. Kontakty budou uvedeny při odbavení skupiny.

pojištění Ck prQti inSQlvenCi: 101 CK Zemek s.r.o je pojištěna proti insolvenci dle zákona
č. 159/1999 sb. pod č. smlouvy 11 6 5250 u Union pojišťovny a.s. Bratislava.

Kapacity:
101 CK Zemek rezervuje do 15.3.2025 prozatímní následující kapacitu:
13 - 15 x Relax 5+1 pax (B) (MHRB . přesný počet mobil hornú bude dodán objednatelem
nejdéle do 30.1.2025.

K datu 15.3.2025 bude rezervovaná kapacita upřesněna prvním seznamem. Po tomto
termínu podléhají přihlášení stornopoplatkům dle Všeobecných podmínek 101 CK Zemek (
uveřejněno na webových stránkách ).

Konečná uzávěrka prodeje a předání definitivního seznamu : 7.5.2025

l



Seznam bude předán po mobil homech s datem narození, v případě cestovního pojištění
plus adresa trvalého bydliště.
Platby:
1. záloha á 2.000.- po účastníkovi dle seznamu ke dni 15.3.2025 bude zaplacena do
30.3.2025

Doplatek dle konečného seznamu ke dni 7.5.2025 bude zaplacen do 20.5.2025

Na veškeré platby bude vystavena 101 CK Zemek faktura na objednatele

AµtQbusová doprava - je vlastní a není předmětem tétQ smlouvy.

Objednatel předá kontaktní jméno a mobilní telefon na vedoucího zájezdu v případě, že to bude
jiná osoba než objednatel.

Objednatel prohlašuje , že byl pIně seznámen s místem pobytu.

Zvláštní ujednání:

2 x MH Relax 5 + l volně k použití pro pedagogický doprovod a lékařskou službu poskytne 101
CK Zemek objednateli ZDARMA včetně autobusové dopravy - jedná se o dohodnutých max. 5
osob na autobusovou dopravu. V případě ubytování je možno realizovat více osob.

Součástí ceny je zajištění prostoru ( universální hřiště v areálu ) na různé sportovní a
společenské aktivity.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ - ochrana osobních údajů dle směrnice GDPR
Souhlas zákazníka - objednatele se zpracováním osobních údajů:
Souhlasím, aby mé osobní údaje, uvedené v této Smlouvě o zájezdu, zpracovávala cestovní kancelář
101 CK ZEMEK, s.r.o. se sídlem ve Staré Boleslavi, Boleslavská 31, PSČ 250 02, v souladu se
zákonem č. 101/2000 Sb. a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna
2016 o ochraně fýzických osob v souv|s|osti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (dále jen ,GDPR") a s dalšími právními předpisy.
Zákazník je srozuměn s tím, že cestovní kancelář je oprávněna pro účely plněni smlouvy o zájezdu
a za účelem plněni zákonných povinnosti zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu zejména: jméno,
příjmení, typ cestovního dokladu, číslo cestovního dokladu, datum expirace dokladu, bankovní spojeni,
datum narozeni, bydliště, emailová a doručovací adresa. Všechny osobní údaje budou uloženy pouze po
dobu stanovenou zákonem o účetnictví a archivaci nutných dokladů.
Poskytnuté údaje budou zpracovávány za účelem nabízeni služeb poskytovaných nebo
zprostředkovaných cestovní kanceláři 101 CK ZEMEK s.r.o. a za účelem plněni smlouvy o zájezdu
budou osobní údaje v nezbytném rozsahu poskytnuty též dodavatelům cestovní kanceláře (dodavatelům
ubytováni, přepravním společnostem, pojišt'ovně, delegátům).
Zákazník bere na vědomi, že cestovní kancelář je v rozsahu a za podmínek stanovených platnými
právními předpisy povinna předat osobní údaje zákazníka pro účely stanovené zákonem.
Zákazník bere na vědomí, že cestovní kancelář bude zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu jméno,
příjmení, adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa za účelem zasíláni obchodních sděleni. Obchodní
sděleni je cestovní kancelář oprávněna zasílat formou SMS, MMS, elektronické pošty, poštou či sdělovat
telefonicky. Proti zasíláni obchodních sděleni může zákazník vznést kdykoliv námitku, a to buď na adrese
sídla CKZ nebo e-mailem zaslaným na adresu . V tomto případě nebude cestovní
kancelář zákazníkovi dále zasílat obchodní sděleni, ani jinak zpracovávat jeho osobní údaje zákazníka
pro účely přímého marketingu.

l



Dále prohlašuji, že jsem zmocněn i ve vztahu k osobám, v jejichž prospěch se smlouva o zájezdu
uzavírá (spoIucestujici). Uzavřením smlouvy o zájezdu zákazník prohlašuje, že je oprávněn
sou hlasy za spoIucestujici osoby udělit, a to at' už na základě smluvního či jiného zastoupeni,
rovněž tak ve smyslu § 5 odstavec 2) zák. č. 101/2000 Sb.

Zplnomocňuji v případě potřeby zároveň obchodního zástupce k provedeni úhrady za pobyt a služby dle
uzavřené smlouvy o zájezdu na účet 101 CK ZEMEK s.r.o.

Beru na vědomí, že tento souhlas se zpracováním osobních údajů mohu já či kterákoliv osoba, za kterou
nebo ve prospěch které jsem smlouvu o zájezdu uzavřel/a, kdykoliv odvolat, příp. zúžit, a to zasláním
informace o odvoláni souhlasu cestovní kanceláři buď na adresu společnosti 101 CK ZEMEK s.r.o. nebo
e-mailem zaslaným na adresu cz
Ujednáni o podmínkách GDPR o ochraně osobních dat vstoupila v platnost 25.5.2018.

Součástí této smlouvy jsou Všeobecné podmínky prodeje zájezdů 101 CK Zemek , webové
stránky www.chorvatskozababku.cz . Objednatel stvrzuje, že byl dostatečně seznámen se
smluvní kapacitou.

]


